DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO
CORPORAL DE MULHERES: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de HELOIZA
MARIA PEREIRA DE MACEDO, JÚLIA CRISTINA LEITE NÓBREGA, FRANCIELE DE
SANTANA SILVA, PAMELA THAIS DA SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5233

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5233